
UCHWAŁA NR XXIX/202/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie:   zaciągnięcia  kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 3 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Postanawia  się zaciągnąć w 2017 roku kredyt długoterminowy w wysokości – 942.690,39 zł  na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów kwocie   942.690,39 zł

§ 2. 

1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018 – 2023, z karencją w spłacie w roku 2017.

2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy pochodzące z podatku rolnego, od 
nieruchomości oraz podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 3. 

Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi  w trybie  ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 8EE27763-728A-4A66-B6FA-0F8486069116. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku zmniejszenia dochodów budżetowych planowanych do osiągnięcia w 2017 r. o kwotę –
942.690,39 zł ( ze sprzedaży mienia komunalnego) wystąpiła potrzeba uzupełnienia dochodów przychodami
pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu.

W uchwale w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2017 rok z 28 kwietnia 2017 r. wprowadzonymi przez
Radę Miejską w Kałuszynie uchwałą Nr XXIX/200/2017 ustalono plan przychodów , w którym jednym ze
źródeł jest planowany kredyt oraz ustalono limit zobowiązań i przeznaczenie planowanego do zaciągnięcia
kredytu.

Id: 8EE27763-728A-4A66-B6FA-0F8486069116. Podpisany Strona 1




